SAF
KUGELLENKKRÄNZE
EINREIHIG UND DOPPELREIHIG
Seite 2
Produktinformationen:
-   die angegebenen Axiallasten beziehen sich auf
die Verwendung in Drehschemellenkungen an
3-Achs-Lkw-Anhängern bei Geschwindigkeiten

BR-S-20-11-U-2-01 Bohrbild 1 20 1095 1060 972 932 1074 1102 20 und 5/8“ 11 90 82 1038 30 000077 0 –
Doppelreihige Kugellenkkränze
Bestellschlüssel
SAF KUGELLENKKRÄNZE
FÜR DREHSCHEMELANHÄNGER
BR W Z 111 10 01
BR = Kugellenkkranz
Ausführung:
W = Wartungsarm
S = Standard
Zulässige Axiallast
in Tonnen
Federmitte
(Ø unterer Ring):
09 = 900 mm
10 = 1000 mm
11 = 1100 mm
Bauform:
U = U-Form
Z = Z-Form
Kugelreihe:
1 = 1-reihig
2 = 2-reihig
Bohrbild:
Siehe Tabelle oben